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Haber-Yorum 

Katar’daki Esinti Onun Boyutunu Artırmayacaktır! 

 

Haber:  

20/01/2022’de Sana’da yayınlanan günlük es-Sevra Gazetesi’nde “Katar Dünya Kupası 
Bilet Satışlarının İlk Aşamasının Başlangıcı" başlıklı bir haber yer aldı ve haberde şöyle 
geçmektedir: “Bu yılın sonunda yapılacak olan “2022 Katar” Dünya Kupası’nın bilet 
satışlarının ilk etabı dün başladı. İlk etap dün Doha saatiyle öğlen birde başladı ve 8 Şubat’ta 
öğlen saat birde de sona erecek ve bu süreçte taraftarlar bilet rezervasyonu için taleplerini 
iletebilecekler.” 

 

Yorum:  

Katar, İngiltere ve Fransa arasında İslam beldelerini bölmek için yapılan Sykes-Picot 
anlaşmasının bir sonucu olarak gelen ve Birinci Dünya Savaşı’nın sona ermesinden ve 
Hilafet Devleti’nin yıkılmasından sonra ortaya çıkan bir grup siyasi oluşumdan biridir. Nitekim 
Katar’ın adlandırması, Katarî İbn Fücâe’ye atfedilir. Katar, kuruluşundan bu yana hala İngiliz 
sömürgeciliğine hizmet eden siyasi bir varlık olmuştur ve önemi de yer altındaki petrol ve 
doğalgaz kaynakları stoku bakımından gelmektedir.   

Katar yeni yüzyılın başında, Amerikalıların İslam beldelerine boyun eğdirmek kastıyla var 
olmalarını sağlamak ve İslam beldelerini bombalamak ve halkını taciz etmek amacıyla 
burasını Amerikan uçakları, füzeleri ve çeşitli silahlar için bir sıçrama tahtası haline getirmek 
için toprakları üzerine el-Udeyd Amerikan askeri üssünü inşa etmiştir. Ayrıca Doha’da, 
Brookings Amerikan Araştırmaları Merkezi’nin bir şubesi olduğu gibi Katar’ın, ABD Dışişleri 
Bakanlığı tarafından düzenlenen ve özellikle Büyük Orta Doğu’nun oluşumuna teşvik etmek 
için bir dizi konferans ve toplantıya ev sahipliği yaptığından bahsetmiyorum bile. Dahası 
Katar, Filistin gaspçısı Yahudi varlığı ile normalleşen varlıkların ön saflarında yer aldığı gibi 
topraklarında Yahudi varlığının diplomatik bir temsili de bulunmaktadır. 

Peki şekli olarak Amerika’ya düşman olan Sanaa, topraklarını Amerikan kuvvetlerine açan 
bir ülkeyi nasıl övebilir?! Oysa Husiler, 2022 Dünya Kupası için bilet satışını başlattığı 
haberinden dolayı Katar’ı övmek yerine tüm bu iğrenç eylemlerinden dolayı onu 
eleştirmelilerdi!  

FIFA’nın 2022 Dünya Kupası’na ev sahipliği yapması için Katar’ı seçmesi, yaklaşık yüz yıl 
boyunca efendisi İngiltere’ye büyük hizmet sunup sağlamasının ve kendisine casusluk 
yapması, haberlerini ve eylemlerini Londra’ya aktarması için Amerika’ya iltifat etmesinin bir 
ödülü olarak gelmiştir.   

Ne yaparsa yapsın Katar’ın boyutu olduğu gibi kalacak ve kötü eylemlerinin sonucu da 
yöneticilerin üzerine kalacaktır. Zira yöneticiler İslam’ın ve Müslümanların düşmanlarına 
hizmet etmek için debelenip durmaktadırlar. İslam beldeleri, İslam ile hükmedecek 
çobanlarını kaybetmiş olup yöneticileri tarafından horlanmalarının ve aşağılanmalarının 
ardından İslam beldelerini ilk dönemine geri döndürecek olan İkinci Raşidi Hilafet Devleti 
altında Raşid bir Halife geri dönmedikçe doğru yolu bulamayacaklardır.    
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